

SAB II ApS

Hasseris Bymidte 3, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 47 03 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

Lars Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAB II ApS Hasseris Bymidte 3, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 47 03 45 Stiftet: 8. marts 2017 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Sørensen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Dahlquist Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, istandsættelse og udlejning af fast ejendom samt anden dermed efter beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -201.630 mod -2.903.644 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.064.465 mod -2.856.922 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-201.630	-2.903.644
Værdiregulering af investeringsejendomme	26.360.106	0
Andre finansielle indtægter	14.191	46.722
Øvrige finansielle omkostninger	-1.234.438	0
Resultat før skat	24.938.229	-2.856.922
Skat af årets resultat	-4.873.764	0
Årets resultat	20.064.465	-2.856.922
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	17.300.000	0
Overføres til overført resultat	2.764.465	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.856.922
Disponeret i alt	20.064.465	-2.856.922

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	25.828.164
2	Investeringsjendomme	<u>65.558.985</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.558.985</u>	<u>25.828.164</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>65.558.985</u>	<u>25.828.164</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.000	2.596.397
	Andre tilgodehavender	405.890	933.196
	Periodeafgrænsningsposter	<u>146.342</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>752.232</u>	<u>3.529.593</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.947</u>	<u>6.500.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>767.179</u>	<u>10.029.593</u>
	Aktiver i alt	<u>66.326.164</u>	<u>35.857.757</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	10.000.000
Overført resultat	<u>2.907.642</u>	<u>-2.856.922</u>
Egenkapital i alt	<u>3.407.642</u>	<u>7.143.078</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.873.764</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.873.764</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>47.056.170</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.056.170</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.271.548	20.314.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.195	0
Anden gæld	<u>8.566.845</u>	<u>8.400.273</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.988.588</u>	<u>28.714.679</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.044.758</u>	<u>28.714.679</u>
Passiver i alt	<u>66.326.164</u>	<u>35.857.757</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. januar 2018	25.828.164	0
Tilgang i årets løb	0	31.753.164
Afgang i årets løb	0	-5.925.000
Overført til investeringsejendomme	-25.828.164	0
Kostpris 31. december 2018	0	25.828.164
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	25.828.164
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	13.370.715	0
Overført fra materielle anlæg under udførelse	25.828.164	0
Kostpris 31. december 2018	39.198.879	0
Årets regulering til dagsværdi	26.360.106	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	26.360.106	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	65.558.985	0

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent 4,3

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 49.149 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 65.559 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GES Holding ApS, CVR-nr. 31623901 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
